
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.39 

del 03.05.2011 
 

 

Oggetto: Liquidazione contributo Associazione Calcio Cetraro. 

 

L’anno duemilaundici, il giorno tre , del mese di maggio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE 

 

Adotta la seguente determinazione 

Premesso che con nota prot. 748 del 24/02/2011 l’Associazione Calcio Cetraro ha 

richiesto un contributo economico, per far fronte alle innumerevoli  spese che la stessa 

sta sostenendo per la partecipazione al campionato Regionale di Promozione della prima 

squadra e della squadra juniores; 

Considerato per le motivazione di cui sopra di dover provvedere in merito; 

Rilevato  che il contributo verrà erogato al presidente pro-tempore delle società sig. 

Tundis Luigi  nato a Cetraro il 06.02.1958; 

Atteso che con deliberazione della G.M. 6/2011 sono state assegnate le dotazioni 

finanziarie provvisorie 2011 ai Responsabili dei Servizi. 

Considerato, altresì, che con decreto sindacale n. 7, del 10.07.2008, il sottoscritto, ai 

sensi e per gli effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato 

Responsabile del Servizio Affari generali, a far data dal 16.7.2008; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000; 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

Ritenuto  di dovere provvedere in merito. 

Visto il DLgs 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impegnare e liquidare per le motivazioni di cui in premessa, il contributo di € 

300,00 all’Associazione Calcio Cetraro per far fronte alle innumerevoli  spese che la 

stessa sta sostenendo per la partecipazione al campionato Regionale di Promozione della 

prima squadra e della squadra juniores, nella persona del Presidente sig. Tundis Luigi  

nato a Cetraro il 06.02.2011 C.F. TNDLGU58B06C588C. 

Di dare atto che la spesa di €300,00 (trecento/00) trova copertura sul cap.1829 del 

bilancio c.e.; 

Di accreditare l’importo sul codice IBAN: IT06A0889280760000000620699; 

Di trasmettere copia della presente all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

Di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio 

comunale per 15 giorni esecutivi. 


